68 (184) Non sia di fastidio ascoltare ciò che Cristo offre ai fedeli, dal momento che contemporaneamente cresce la qualità e il numero dei miracoli. Pertanto a Parigi si fa incontro al beatissimo un tale al quale, come per un pugno, si era gonfiato l'occhio e il suddetto volgeva alla rovina dopo il colpo. Alla sua richiesta, l'uomo di Dio, spalmando sulla parte gonfia la saliva della sua bocca, fece tornare all'occhio la guarigione e la grazia.

69 (185) Maoverta quaedam Parisius, pustulam habens in brachio, cruciata doloribus, occurrens beato viro, pari medicamine tactu salivae curata est.

70 (186) Sed si exsequantur miraculorum singula, quae suis gestis praesenti floruerunt in vita, haec sine fine sunt coepta nec erit modus in pagina, quia, quocumque pontificis se convertit praesentia, nulla morborum generibus defuit medicina, et quanta se obtulerunt languentium vulnera, salutis fudit tot semina. (187) Nam quae prima pontificis exsequantur vel ultima, cum per salivam oris sui curata fuerint ulcera, purgata sunt inergumina? Ante quem quamvis occulte venisset hostis nequitia, statim se manifestavit fraudolenta fallacia, ac de conspectu sancti viri quia celari non poterant nec tolerabant praesentiam, terribili ululatu sua gemebant incendia, passim per loca volitantia, exponebant et crimina; suspensi per aera, frequenter nec interrogati confitebantur et nomina, cum saepe suo impulsu currebant ad sanctum virum crucianda daemona. (188) Cuius minister quocumque loco sancti tangebatur baculo, illic inerguminus pendebat, religatus aereo vinculo, et quasi clavis adfixo tenebatur vestigio.

71 (189) Et quia sancto viro saepe inimici tendebantur insidiae, ut aut equus lapsum incurreret vel ramus arboris tangeret aut aqua vallis vel glacies periculum generaret, mox qui aut quanti aut qualiter, totum inergumini a se factum, omnem confitebantur et numerum. (190) Cum vero pedem efferret de domo vel ecclesia, videris strages daemonum ante tanti pontificis ac triumphatoris obtutum. Cadebant circa sancti catervatim vestigia, diversis modis effusa, haec muta, illa clamantia, illa fixa, haec lubrica, et velut ante iudicem dum gesta referrent propria, non effugebant tormenta. (191) Sed ad sancti praeconium quanta est haec laudatio, cum ineffabiliter multa et stupiscenda fierent sub momento?

69 (185) A Parigi una certa Maoverta, avendo una pustola su un braccio, tormentata crudelmente dai dolori, va incontro all'uomo beato ed è curata con lo stesso medicamento, cioè con il contatto della saliva.